Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	29 августа 2023 г.
	г. Краснодар
	        № 17/138

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

На    основании  пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных    прав    и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края
от 07.04.2023 № 54/435-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие годы», на основании поступивших личных заявлений территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
 1.  Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 64-07, 64-26, 64-28 лиц согласно приложению к решению
в связи с подачей личного заявления.
2. Поручить системному администратору КСА ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара  внести в ГАС «Выборы» в соответствии с регламентом сведения о лицах, зачисляемых в резерв составов участковых комиссий.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара И.В. Почтер.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

    П.П. Самоненко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    И.В. Почтер
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Пригородная г. Краснодара
от 29.08.2023 № 17/
Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий на основании
пп. а) п. 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России
от 05.12.2012 № 152/1137-6
ТИК Пригородная г. Краснодара
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Лебединская
Оксана Александровна
	собрание избирателей
по месту службы
	64-07

	2
	Голышкин
Андрей Олегович
	собрание избирателей
по месту службы
	64-26

	3
	Фендрикова
Марина Викторовна
	собрание избирателей
по месту службы
	64-28